Łęczyca,17.03.2021r.

WYJAŚNIENIA NR 3

Znak sprawy: PN/1/2021/Ł 

Na podstawie art. 135 ustawy z dnia 19 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Łęczycy (dalej zwany Zamawiającym) informuje, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące postępowania oznaczonym nr rej. PN/1/2021/Ł o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

„Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego typu E”

Zapytanie wykonawcy:

 Dotyczy: SIWZ, oraz załącznika nr 4 do SIWZ. Trybu udzielania zamówienia.

Wykonawca wnioskuje o weryfikację wskazanej podstawy prawnej tj. art. 3, ust .11.

Jednoczenie Wykonawca pragnie zauważyć, że 1 stycznia 2021r. obowiązuje nowelizacja Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w której między innymi zmienił się tryb udzielania zamówienia.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że tryb udzielenia zamówienia został uaktualniony.
Zapytanie wykonawcy:

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, oraz załącznika nr 4 do SIWZ – Projekt Umowy §3, ust. 5.

Wykonawca wnioskuje o wskazanie grupy taryfowej dla każdego punktu poboru paliwa gaowego zgodnie z Taryfa OSD. Obecny znacznik dotyczy oznaczenia Pąństwa dotychczaswego sprzedawcy. Dodatkowo Wykonawca wnioskuje o wskazanie oddziału OSD Polska Spółka Gazownictwa Sp. z o.o.

Odpowiedź Zamawiającego:

Dostawy gazu do poszczególnych kotłowni odbywać się będą za pośrednictwem Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. przy ul. Kruczej 6/14, 00-537 Warszawa.

Zapytanie wykonawcy:

Dotyczy obowiązujących umów, oraz §4 Termin wykonania zamówienia.

W związku z obowiązkiem skutecznego wypowiedzenia obecnie obowiązujących umów, Wykonawca wnioskuje o: 
1.Udzielenie informacji o terminach wypowiedzenia aktualnie obowiązujących Zamawiającego umów dla punktów poboru gazu objętych przedmiotowym postępowaniem? 

2.Udzielenie informacji, która ze stron postępowania Zamawiający, czy Wykonawca będzie odpowiedzialna za wypowiedzenie umowy z dotychczasowym Sprzedawcą?

3.Czy Zamawiający obecnie posiada oferty promocyjne lub jest członkiem programów lojalizacyjnych? 
W przypadku, gdy Zamawiający korzysta z takich promocji to czy okres ich obowiązywania nie koliduje z terminem realizacji przedmiotu zamówienia?

 Odpowiedź Zamawiającego:

Umowa obecnie zawarta przez Zamawiającego na dostawy gazu wygasa z dniem 30.06.2021r.

2)Wykonawca będzie odpowiedzialny za wypowiedzenie umowy z dotychczasowym Sprzedawcą.
Zamawiający nie posiada ofert promocyjnych i nie jest członkiem programów lojalizacyjnych.

Zapytanie wykonawcy:
Czy Zamawiający przekaże Wykonawcy do dnia podpisania umowy niezbędne do realizacji umowy dane w wersji edytowalnej (Excel, Word) zgodnie z wymogami OSD ?
 Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przekaże Wykonawcy do dnia podpisania umowy niezbędne do realizacji umowy dane w wersji edytowalnej (Excel, Word) zgodnie z wymogami OSD .

Zapytanie wykonawcy:

Dotyczy SIWZ §3 pkt. 3.10.

Czy Wykonawca posiada koncesję, jeśli tak, prosimy o podanie jaki jest to rodzaj koncesji, prosimy o wskazanie numery oraz daty obowiązywania.

W przypadku jeśli Zamawiający nie posiada koncesji prosimy o wskazanie z czego wynika zapis mówiący o tym aby ceny za paliwo gazowe nie zawierały białych certyfikatów ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający posiada koncesję - informacje dostępne są na stronie internetowej Zamawiającego. 
Zapytanie wykonawcy:

Dotyczy SWZ Opis przedmiotu zamówienia, oraz załącznika nr 4 do SIWZ, §6. ust. 5.
W związku z koniecznością cyklicznego zgłaszania zapotrzebowania na paliwo gazowe do PSG 
i ponoszeniem z tego tytułu opłat, Wykonawca prosi o określenie minimalnego poziomu 
wykorzystania gazu w okresie obowiązywania umowy na poziomie np. 60%.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zmiana prognozowanego zużycia gazu na mniejszą lub większą nie będzie skutkowała dodatkowymi kosztami dla Zamawiającego, poza rozliczeniem za faktycznie zużyte paliwo gazowe wg cen określonych w Umowie oraz rozliczeniem za usługi dystrybucji pobranego paliwa gazowego, wg obowiązującej w danym okresie Taryfy Operatora, do sieci którego Zamawiający jest przyłączony.
Zapytanie wykonawcy:

Zwracamy się z prośbą o zmianę projektu umowy na Istotne Postanowienia Umowy, które zostaną wprowadzone do przyszłej umowy przygotowanej na wzorze Wykonawcy. 

Przy postępowaniu o udzieleniu zamówienia na dostawę energii elektrycznej czy paliwa gazowego obejmującego sprzedaż i dystrybucję (usługa kompleksowa) przyjętą praktyką jest przygotowywanie umowy przez Wykonawcę. 

Wynika to z faktu konieczności zawarcia obligatoryjnych zapisów związanych ze świadczeniem usług dystrybucji energii elektrycznej wymaganych przez lokalnego Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza wprowadzenie zmian w projekcie umowy.

Zapytanie wykonawcy:
Dotyczy załącznika nr 4 do SIWZ – Projekt umowy, §4. ust. 1.

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o modyfikację niniejszego zapisu.

Zgodnie z taryfą Operatora Systemu Dystrybucyjnego przerwy w dostawie paliwa gazowego skutkujące ograniczeniem mocy umownej mogą wynikać z:

a) awarii, zagrożenia wybuchem lub wybuchu,

b) zagrożenia pożarem lub pożaru,

c) prowadzenia prac związanych z usuwaniem awarii,

d) wykonywania planowanych prac konserwacyjnych lub remontowych sieci,

e) wykonywania prac związanych z przyłączaniem do sieci Operatora,

f) prac związanych ze zmianą rodzaju dostarczanego paliwa gazowego.

Zamawiającemu przysługują bonifikaty za niedotrzymanie standardów jakości obsługi określone w prawie energetycznym.

Odpowiedź Zamawiającego:

Załącznik nr 4 do SIWZ – Projekt umowy, §4. ust. 1 pozostaje bez zmian.
Zapytanie wykonawcy:
Dotyczy sposobu podpisania umowy 

Czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

Zapytanie wykonawcy:
Dotyczy załącznika nr 4 do SIWZ – Projekt umowy, §4. ust. 4.

Wykonawca wnioskuje o wykreślenie zapisu aby moc wykonana, oraz ciepło spalania były wskazywane na fakturze ?

Wykonawca nie posiada takiej funkcjonalności w systemie bilingowym.

W przypadku jeśli dane: moc wykonana, oraz ciepło spalania, przekazywane są przez OSD, Wykonawcy, czy Zamawiający wyrazi zgodę na przekazywania ich w innej formie niż wskazanie ich na fakturze, np. poprzez wysyłanie w pliku excel, na wskazany przez Zamawiającego adres email.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wykreśli zapisu.

